
Região
Sudeste I 257 9,80 Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

9,70

9,50

9,50

9,40

9,40

9,30

9,30

9,20

9,20

9,20

9,20

9,00

9,00

8,90

8,90

8,70

I 053

I 142

I 191

I 139

I 181

I 195

I 281

I 102

I 106

I 203

I 232

I 096

I 214

I 259

I 278

I 005

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Inscrição Notas/Observações Categoria

Sudeste I 161 8,70 Pesquisador

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

8,70

8,70

8,70

8,70

8,70

8,70

8,60

8,60

8,60

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

I 169

I 189

I 200

I 234

I 268

I 301

I 007

I 172

I 261

I 020

I 057

I 087 

I 115

I 143

I 192

I 207

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

PROGRAMA DE
INTERCÂMBIO

SAJ 



Região
Sudeste I 280 8,50 Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

8,50

8,40

8,40

8,30

8,30

8,30

8,30

8,20

8,20

8,10

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

I 284

I 044

I 296

I 073

I 197

I 218

I 279

I 148

I 179

I 230

I 112

I 198

I 233

I 237

I 263

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Estudante

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,80

7,80

7,70

7,70

7,60

7,60

7,60

7,60

7,60

I 068

I 104

I 130

I 212

I 251

I 267

I 293

I 116

I 260

I 153

I 176

I 009

I 076

I 140

I 186

I 196

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Inscrição Notas/Observações Categoria

Sudeste I 222 7,60 Pesquisador

Pesquisador7,60I 286Sudeste
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Região Inscrição Notas/Observações Categoria

Sudeste I 025 Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

Estudante

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,40

7,40

7,30

7,30

7,30

7,30

7,20

7,20

7,20

7,10

I 021

I 155

I 174

I 206

I 253

I 105

I 113

I 062

I 159

I 160

I 167

I 014

I 157

I 273

I 168

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste I 171 7,10 Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Estudante

Estudante

Pesquisador

Pesquisador

Pesquisador

Estudante

7,10

7,00

6,90

6,90

6,80

6,80

6,80

6,60

6,40

6,30

6,00

5,90

Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

I 208

I 223

I 091

I 221

I 013

I 178

I 235

I 266

I 080

I 144

I 103

I 272

I 031

I 018 

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Pesquisador

Pesquisador

Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (III)

I 037

I 026 

Sudeste

Sudeste

EstudanteI 027 Sudeste

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)
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INTERCÂMBIO

SAJ 



Região Inscrição Notas/Observações Categoria

EstudanteI 088Sudeste

EstudanteDesclassificado - não atendimento do item 5.1.1I 099Sudeste

PesquisadorDesclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (i)I 242Sudeste

Pesquisador

Estudante

Estudante

Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

I 078

I 152 

I 201

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (III)

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)

Desclassificado - não atendimento do item 6.3

I 245

I 162 

I 256

I 304

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Estudante

Estudante

Estudante

Estudante

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)

Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

I 041

I 275 

I 074

I 101

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Estudante

Pesquisador

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1

I 163

I 146 

Sudeste

Sudeste

EstudanteDesclassificado - não atendimento do item 6.3I 145 Sudeste

EstudanteDesclassificado - não atendimento do item 5.1.1I 119Sudeste

Estudante

Estudante

Estudante

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

I 239

I 165

I 111

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Estudante

Pesquisador

Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1

Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1

I 308

I 309

Sudeste

Sudeste

Estudante

Estudante

Estudante

Desclassificado - não atendimento do item 6.1

Desclassificado - não atendimento do item 6.1

Desclassificado - não atendimento do item 6.1

I 311

I 312 

I 314

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Estudante

Estudante

Estudante

Pesquisador

Desclassificado - não atendimento do item 6.1

Desclassificado - não atendimento do item 6.1

Desclassificado - não atendimento do item 6.1

Desclassificado - não atendimento do item 6.1

I 317

I 320 

I 325

I 330

Sudeste

Sudeste

Sudeste

Sudeste

EstudanteDesclassificado - não atendimento do item 6.1I 331Sudeste
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