





Região	Inscrição	Notas/Observações	Categoria
Sudeste	I 257	9,80	Pesquisador
Sudeste	I 053	9,70	Estudante
Sudeste	l 142	9,50	Estudante
Sudeste	I 191	9,50	Estudante
Sudeste	I 139	9,40	Estudante
Sudeste	l 181	9,40	Pesquisador
Sudeste	I 195	9,30	Pesquisador
Sudeste	I 281	9,30	Estudante
Sudeste	l 102	9,20	Estudante
Sudeste	I 106	9,20	Pesquisador
Sudeste	I 203	9,20	Pesquisador
Sudeste	I 232	9,20	Estudante
Sudeste	I 096	9,00	Pesquisador
Sudeste	I 214	9,00	Pesquisador
Sudeste	l 259	8,90	Estudante
Sudeste	I 278	8,90	Pesquisador
Sudeste	1 005	8,70	Pesquisador
Sudeste	I 161	8,70	Pesquisador
Sudeste	I 169	8,70	Pesquisador
Sudeste	l 189	8,70	Pesquisador
Sudeste	I 200	8,70	Pesquisador
Sudeste	I 234	8,70	Estudante
Sudeste	I 268	8,70	Pesquisador
Sudeste	I 301	8,70	Estudante
Sudeste	I 007	8,60	Estudante
Sudeste	l 172	8,60	Estudante
Sudeste	I 261	8,60	Estudante
Sudeste	1 020	8,50	Pesquisador
Sudeste	I 057	8,50	Estudante
Sudeste	I 087	8,50	Pesquisador
Sudeste	l 115	8,50	Estudante
Sudeste	I 143	8,50	Estudante
Sudeste	l 192	8,50	Estudante
Sudeste	I 207	8,50	Pesquisador







Região	Inscrição	Notas/Observações	Categoria
Sudeste	I 280	8,50	Estudante
Sudeste	I 284	8,50	Estudante
Sudeste	I 044	8,40	Estudante
Sudeste	I 296	8,40	Estudante
Sudeste	I 073	8,30	Estudante
Sudeste	l 197	8,30	Estudante
Sudeste	I 218	8,30	Pesquisador
Sudeste	I 279	8,30	Estudante
Sudeste	I 148	8,20	Estudante
Sudeste	l 179	8,20	Pesquisador
Sudeste	I 230	8,10	Estudante
Sudeste	I 112	8,00	Pesquisador
Sudeste	I 198	8,00	Estudante
Sudeste	I 233	8,00	Pesquisador
Sudeste	I 237	8,00	Pesquisador
Sudeste	I 263	8,00	Estudante
Sudeste	I 068	7,90	Pesquisador
Sudeste	I 104	7,90	Estudante
Sudeste	I 130	7,90	Pesquisador
Sudeste	I 212	7,90	Estudante
Sudeste	I 251	7,90	Estudante
Sudeste	I 267	7,90	Estudante
Sudeste	I 293	7,90	Estudante
Sudeste	I 116	7,80	Estudante
Sudeste	I 260	7,80	Estudante
Sudeste	I 153	7,70	Estudante
Sudeste	I 176	7,70	Pesquisador
Sudeste	1 009	7,60	Pesquisador
Sudeste	I 076	7,60	Pesquisador
Sudeste	I 140	7,60	Pesquisador
Sudeste	I 186	7,60	Estudante
Sudeste	I 196	7,60	Estudante
Sudeste	I 222	7,60	Pesquisador
Sudeste	I 286	7,60	Pesquisador







Região	Inscrição	Notas/Observações	Categoria
Sudeste	I 021	7,50	Estudante
Sudeste	l 155	7,50	Estudante
Sudeste	l 174	7,50	Pesquisador
Sudeste	l 206	7,50	Pesquisador
Sudeste	l 253	7,50	Pesquisador
Sudeste	I 105	7,40	Pesquisador
Sudeste	l 113	7,40	Pesquisador
Sudeste	1 062	7,30	Estudante
Sudeste	l 159	7,30	Estudante
Sudeste	l 160	7,30	Estudante
Sudeste	l 167	7,30	Pesquisador
Sudeste	I 014	7,20	Pesquisador
Sudeste	l 157	7,20	Pesquisador
Sudeste	l 273	7,20	Estudante
Sudeste	l 168	7,10	Estudante
Sudeste	l 171	7,10	Estudante
Sudeste	I 208	7,10	Estudante
Sudeste	l 223	7,00	Estudante
Sudeste	l 091	6,90	Estudante
Sudeste	I 221	6,90	Estudante
Sudeste	I 013	6,80	Estudante
Sudeste	l 178	6,80	Pesquisador
Sudeste	l 235	6,80	Pesquisador
Sudeste	l 266	6,60	Estudante
Sudeste	I 080	6,40	Estudante
Sudeste	l 144	6,30	Estudante
Sudeste	l 103	6,00	Pesquisador
Sudeste	I 272	5,90	Pesquisador
Sudeste	I 018	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 025	Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)	Pesquisador
Sudeste	I 026	Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (III)	Pesquisador
Sudeste	I 027	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 031	Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1	Pesquisador
Sudeste	I 037	Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1	Pesquisador







Região	Inscrição	Notas/Observações	Categoria
Sudeste	I 041	Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)	Estudante
Sudeste	I 074	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 078	Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1	Pesquisador
Sudeste	I 088	Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)	Estudante
Sudeste	I 099	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 101	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 111	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 119	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 145	Desclassificado - não atendimento do item 6.3	Estudante
Sudeste	l 146	Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1	Pesquisador
Sudeste	l 152	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 162	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 163	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 165	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 201	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 239	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 242	Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (i)	Pesquisador
Sudeste	I 245	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 256	Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (III)	Estudante
Sudeste	I 275	Desclassificado - não atendimento do item 8.1.1 (iii)	Estudante
Sudeste	I 304	Desclassificado - não atendimento do item 6.3	Pesquisador
Sudeste	I 308	Desclassificado - não atendimento do item 5.1.1	Estudante
Sudeste	I 309	Desclassificado - não atendimento do item 5.2.1	Pesquisador
Sudeste	I 311	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Estudante
Sudeste	I 312	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Estudante
Sudeste	I 314	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Estudante
Sudeste	I 317	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Estudante
Sudeste	I 320	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Estudante
Sudeste	I 325	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Estudante
Sudeste	I 330	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Pesquisador
Sudeste	I 331	Desclassificado - não atendimento do item 6.1	Estudante